Escolar Antônia Maria de Matos, localizada na Rua Inacio Caetano 

S/N, no Bairro Matadouro, zona urbana do Município de São 

Miguel do Tapuio – PI 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses 

Prazo de Execução 240( DUZENTOS E QUARENTA DIAS)  

Data de assinatura do contrato 04/02/2026 

Valor Global 2.830.495,70 (dois milhões, oitocentos e trinta mil, quatrocentos e 

noventa e cinco reais e setenta centavos). 

São Miguel do Tapuio – PI, 04  de  fevereiro   de 2026. 

Marcelli Gomes Cardoso  

Secretária de Educação